
Rozpočet obce Řetůvka na rok 2012
( Kč )

PŘÍJMY CELKEM

z toho

Třída 1 Daňové příjmy 2 091 100,00

z toho

Daň z příjmu fyz. osob se závis. č. 398 400,00

Daň z příjmu fyz. os.z sam.výd.č. 42 100,00

Daň z příjmu fyz. os.vyb. srážkou 10 900,00

Daň z příjmu právnických osob 410 300,00

Daň z přidané hodnoty 959 400,00

Daň z nemovitosti 130 000,00

Poplatky za svoz a uložení odpadu 130 000,00

Poplatky ze psů 7 000,00

Poplatky ostatní 3 000,00

Třída 2 Nedaňové příjmy 239 000,00

z toho

Příjmy z pronájmu nebytových prostor 25 000,00

Příjmy z nájmu bytů 96 000,00

Příjmy z hospodářské činnosti v lesním hospodářství 100 000,00

Příspěvěk za tříděný odpad 10 000,00

Úroky z účtu 3 000,00

Příjmy z pronájmů pozemků 5 000,00

Třída 3 Kapitálové příjmy 10 000,00

z toho Příjmy z prodeje pozemků 10 000,00

Třída 4 Přijaté dotace 60 100,00

z toho Dotace na výkon státní správy 60 100,00

Dotace na pracovní místa VPP

Dotace na volby

Dotace na zpracování územního plánu - požádáno

Dotace na dětské hřiště - požádáno

Dotace na opravu kaple - požádáno

2 400 200,00



VÝDAJE CELKEM

Pěstební činnost - obecní lesy 75 000,00

z toho: Osobní náklady správy lesa 75 000,00

Silniční hospodářství 88 500,00

z toho: Materiál - posypový materiál - doplnění posypových nádob 3 500,00

Zimní údržba silnic a cest - pohonné hmoty 20 000,00

 Opravy komunikací 15 000,00

Autobusové čekárny - rekonstrukce stávající a pořízení 1ks nové 50 000,00

Základní školy - neinvestiční dotace obcím 90 000,00

z toho: Město Ústí nad Orlicí - škola 75 000,00

Obec Řetová - škola 15 000,00

Činnosti knihovnické : 22 000,00

z toho: příspěvek Městské knihovně Ústí nad Orlicí 5 000,00

Osobní výdaje - odměny lidem provozující klubovny a knihovnu 5 000,00

Provoz internetu 12 000,00

Ostatní záležitosti kulturní, církevní, sděl prostř., společenské akce: 94 500,00

z toho: Setkání seniorů "Údolí Husího krku" 40 000,00

Dětský den 10 000,00

Turnaj v líném tenise - ve spolupráci se Sokolem  1 500,00

Mikulášská besídka pro děti 5 000,00

Předvánoční jarmak 4 000,00

Zpravodaj - společný 7 000,00

Přehlídka dechových hudeb 15 000,00

Účelový příspěvek DH Řetůvance - trička se znakem obce 12 000,00

Sportovní činnost: 5 000,00

z toho příspěvek na sportovní činnost 5 000,00

Dětská hřiště 45 000,00

z toho doplnění herních prvků - podána žádost o dotaci (podíl obce) 30 000,00

betonový stůl na stolní tenis 15 000,00

Bytové hospodářství 65 000,00

z toho: Opravy a udržování - běžná údržba obecních bytů + rekonstrukce bytu č. 3 60 000,00

Služby - revize komínů, revize plyn,kotle 5 000,00

Budovy, nebytové hospodářství 89 000,00

z toho: Služby PO, BOZP, revize hostinec, hasičárna - komíny,elektro, hasičáky 14 000,00

Elektřina -  kulturní dům 20 000,00

Opravy a udržování - prodejna, hostinec, KD,  - běžná 15 000,00

Obnova nátěrů - okna, plot kolem OÚ, zábradlí mosty 15 000,00

Přístřešek na traktor, sklad OÚ - vrata + podlaha 25 000,00

Veřejné osvětlení : 43 000,00

z toho: Elektrická energie 28 000,00

Opravy a udržování - běžná údržba 15 000,00

Obecní rozhlas: 5 000,00

z toho: seřízení rozhlasu na horním konci 5 000,00

2 319 200,00



Pohřebnictví : 58 000,00

z toho: Voda hřbitov 500,00

Elektřina kaple 2 000,00

Opravy a udržování - Oprava kaple ( podána žádost o dotaci) - podíl obce 55 500,00

Komunální služby a územní rozvoj 50 000,00

z toho: Zpracování plánu územního rozvoje 50 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů : 220 000,00

z toho: Nákup ostatní služby - Ekola + Avona Dlouhá Třebová 220 000,00

Občanské záležitosti 25 000,00

z toho: Věcné dary - dětem při narození 5 000,00

účelový neinv. transfer fyzickým osobám - při naroz dítěte (5.000,-) 10 000,00

Věcné dary - při životních jubileích občanů 10 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část : 36 500,00

z toho: Materiál - 4 ks pracovního obleku 7 000,00

Elektrická energie hasičárna 3 000,00

Pohonné hmoty, maziva 9 000,00

Poradenské a konzultační služby - STK 3 500,00

0pravy a udržování techniky 14 000,00

Krizové situace 1 000,00

z toho: povinná rezerva dle předpisu 118/2011 Sb. 1 000,00

Místní zastupitelské orgány : 210 000,00

z toho: Odměny členů zastupitelstva obce 210 000,00

Činnost místní správy : 664 000,00

z toho: Platy stálých zaměstnanců 155 000,00

Povinné pojištění na sociální zabezpečení 40 000,00

Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00

Ostatní povinné pojištění - úrazové + odpovědnost za způsobenou škodu 3 500,00

Knihy, učební pomůcky, tisk 2 000,00

Opravy a udržování 20 000,00

Školení 3 000,00

Ostatní služby + právní poradenství 10 000,00

Pohoštění 3 000,00

Materiál, zboží, kancelářské potřeby, úklidové prostředky, tonery 30 000,00

Voda 8 000,00

Plyn + Nájem nádrže na plyn 45 000,00

Elektřina 15 000,00

Cestovné 12 000,00

Telefony + internet + správa webu + poštovné 60 000,00

Licence www stránek 2 000,00

Správa účetního systému - upgrade 10 000,00

Nespecifikovaná rezerva rozpočtu 230 500,00



Činnosti při údržbě veřejných prostranství a zeleně 376 500,00

z toho: Platy ostatních zaměstnanců - Údržba obce 1 pracovník 150 000,00

Ostatní osobní náklady - brigádníci, odměny pro členy komisí z řad obč. 40 000,00

Povinné pojištění na sociální zabezpečení (ostatní) 40 000,00

Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění (ostatní) 15 000,00

Ochranné pomůcky, 2 000,00

Prádlo, oděv, obuv 5 500,00

Údržba komunální techniky 10 000,00

Ostatní služby (opravy strojů a nářadí) 15 000,00

DHM - nářadí, stroje, 0,00

Materiál, 30 000,00

Pohonné hmoty + maziva 39 000,00

Doplnění zeleně, osázení, zatravnění - náves, kolem OÚ, hřbitov, hřiště 30 000,00

Ostatní neinvestiční dotace DSO: 5 500,00

z toho: Region Orlicko - Třebovsko 5 500,00

Výdaje finančních operací 50 700,00

z toho: úroky z úvěru 26 700,00

služby peněžních ústavů 10 000,00

pojištění funkčně nespecifikované - objekty obce 10 000,00

Pojištění traktoru+přívěs 4 000,00

Třída 8 Financování 81 000,00

z toho: splátka jistiny dlouhodobého úvěru 81 000,00


